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dotyczy: znak sprawy IHiT/P/68/2018  -  odpowiedzi na pytania wykonawców.  
 

 

 

ZMIANA 1 I WYJAŚNIENIE 1  TREŚCI SIWZ 

 
Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 

Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę materiałów medycznych  w podziale na  6 części wpłynęły pytania od Wykonawców 

dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz).  

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1873), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela 

wyjaśnień jak poniżej oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp odpowiednio modyfikuje treść siwz. 

Odpowiedzi Zamawiającego stanowią zmianę do siwz. 

 

 

 
Pytanie 1 i 2 

Zadanie 4 

Czy zamawiający dopuści stazę w jednym kolorze (niebieski)? 

 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stazy bezlateksowej w jednym kolorze tj. niebieskim. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Pytanie 3 i 4 

Zadanie 6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków Combi za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem ilości 

na 100 opakowań? 

 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków pakowanych w opakowania a`100szt 

z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości tj. 100 opakowań a`100szt. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia koreczki mają być pakowane pojedynczo. 
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Pytanie 5 

Zadanie 6 

Prosimy o sprecyzowanie, czy koreczki mają być pakowane pojedynczo (po 1szt) w sposób 

pozwalający na wyciąganie po jednej sztuce z opakowania zbiorczego  zawierającego np. 50 ,  100 lub 

200szt? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia koreczki mają być pakowane pojedynczo. 

 

Pytanie 6 

Zadanie 6 

Prosimy o wyjaśnienie, czy koreczki luer lock mają być pakowane pojedynczo (każda sztuka osobno 

niezłączona z innymi koreczkami) w blister dopasowany do kształtu koreczka  uniemożliwiający 

niezamierzoną zmianę położenia koreczka? 

 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia koreczki mają być pakowane pojedynczo. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


